deliberar sobre as seguintes matérias: 
(i) a realização, pela Companhia, da 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em 
ações, da espécie quirografária, com garantia adicional fidejussória, em série única, no valor total de 
R$28.000.000,00 (vinte e oito milhões de reais) (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), as quais 
serão objeto de colocação privada (“Colocação Privada”); (ii) a autorização à Diretoria da Companhia e/
ou aos seus procuradores para: (a) negociar os termos e condições das Debêntures, observados os

[...]

(a) Número da Emissão: 1ª (primeira) emissão de debêntures da Companhia; (b) Data de 
Emissão: para todos os fins e efeitos legais, a data de emissão das Debêntures será aquela definida na 
Escritura de Emissão (“Data de Emissão”); (c) Valor Total da Emissão: R$ 28.000.000,00 (vinte e oito 
milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”); (d) Valor Nominal Unitário: R$1.000,00 
(mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (e) Número de Séries: a Emissão será 
realizada em série única; (f) Quantidade de Debêntures Emitidas: serão emitidas 28.000 (vinte e oito mil) 
Debêntures; (g) Colocação e Procedimento de Distribuição: as Debêntures serão objeto de distribuição 
privada, sem participação de instituição integrante do sistema de distribuição de valores mobiliários; (h) 
Conversibilidade: as Debêntures serão simples, ou seja, não conversíveis em ações de emissão da

[...]

o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures incidirão, a partir da 
primeira data de integralização, juros remuneratórios que corresponderão a 100% (cem por cento) da 
variação acumulada da Taxa DI, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua 
página na internet, (www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread ou sobretaxa de 3,0000% (três por 
cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). A Remuneração das 
Debêntures será paga em uma única parcela, na Data de Vencimento; (m) Amortização: O Valor Nominal 
Unitário das Debêntures será amortizado em uma única parcela, na Data de Vencimento; (n) Resgate 
Antecipado Facultativo.